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nagnsiuil >> Earnings Play//Accumulate on Dip
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Net Long 1u Index Futures #nnin 1.1 wiludeyan)
uTiuaanaduil : SET Index aainazunivosh Sideways Down
Taaussennmansasvuiiluauanansuilihiviudiafunisfunanide
aay FED Lta“wsaumumﬂuumaumaumuma;m 5 usuAULUIEgY
Huisnsindzasduiivndoandadiiuusoludlavidiay  aeno'lsA
muuaoﬁn‘saumsau‘uaaﬁ‘ﬂﬁswzﬁwgnﬁﬁmu‘inm 1,650 3aan
agusuIMIAAIaNgInan lindeduluailssmanilsaanan
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favhnmusvazifofluzaszadnallssnaunis 2Q18 nfimanasin
WurifialsTaTaasuazdondanim Outperform aana

nagus : v lsiuiaanalsznaunns 2Q18 udunse //azausiu
fugruAnluzhedaud

Wueuiiaun.a. : BANPU, CPF, EPG, PTTEP, TISCO

Fund Flow afudnsnszuaidunuivaiingfinna US$116&1u windu
dulvavadinlaniu US$254 uavlne US$298 1w  auazilvaaan
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Market Summary (Bloomberag

20-07-18 %1 Day %WTD %MTD

SET 1,671.06 1.47 0.00 4.73
SET50 1,103.32 1.70 0.00 4.92
Daily turnaver (Bt mn) 67,269.20 (Btzmn)
Market cap (Bt bn)  16,888.14 (Bt bn)
Market P/E (x) 17.05 (x)
Market P/BV (x) 1.9 (x)
Market yield (%) 3.02 (%)
SET 15.35 13.95
China 11.29 9.95
Hong Kong 11.39 10.28
Indonesia 14.97 13.35
Korea 8.98 8.30
Philippines 17.00 15.15
Taiwan 13.91 13.22
S&P500 17.50 15.86

20-07-18 Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 24,847.30 23,867.94 979.4
Proprietary (Bt mn) 6,256.79 8,117.67 -1,860.9
Local Institution(Bt mn) 10,763.39 6,125.83 4,637.6
Retail (Bt mn) 25,401.76  29,157.79 -3,756.0

20-07- 18 Buy Sell Net
Institution 40,262 41,073 -811
Foreign 35,168 24,081 11,087
Local 106,662 116,938 -10,276
Stock 20 Jul 19 Jul 18 Jul 17 Jul 16 Jul
KBANK 382.76 71.34 88.87 144.19 69.22
PTT 251.16 131.53 53.28 55.03 55.35
IVL 186.32 79.81 3.74 48.56 41.78
TMB 169.33 29.27 12.64 9.65 7.41
AOT 114.12 103.18 173.76 351.55 77.02
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(+) KBANK ilsuilszanaunisanlstl 2018 fiu 5% iflu 3.9 wfluau. (+
13.8% Y-Y) Waaeviaudils 2Q18 ﬁmnnmmmnwansmwa\ﬁ'm"Lm
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(0) KTB shavnurlsgnd 2Q18 i 7.7 Wuau. +13.6% Q-Q, +139% Y-Y
fnnduazaaiaaaiiiasandlianadisasiitiannitana &u PPOP
Huldenuealas +7% Q-Q (mnwu‘inuawunmumamm) usanay 6% Y-
Y (naldnanfianadiae) duida +1.6% Q-Q usiffovre NPL Ratio #dadiu
tflu 4.52% ann 4.33% ‘Lu"LmsmanauLLaumnmam‘tunau AYALULIN dia

Tnaasiauanzaull 2018 1/| 19.50 v TeaaeinATls 2H18 nagd
fiametzaaasangisav Aiinduy

(+) KKP savwrlsgng 2Q18 # 1,551 au. +2.5% Q-Q, +31% Y-Y
‘lnammnnmﬁmmmﬂmmmmm"bsn 8% AlsAauwnaFilulenui
aeld Teaiunsiduiavasneldaandadininaaies +4.9% Q-Q awu
Wainannnaldaandeanndulvidudamumsiduisatenag 4.3% Q-
Q, +10.2%YTD Taawduilgalundn uaue? NPL Ratio anasunagi 4.5%
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(+) AP mannlsgns 2Q18 am/i 1.1 Wuau. +40% Q-Q, +85% Y-Y an
uamiaummmm"s"mu 6.3 Wuay. (+17% Q-Q, +37% Y-Y) | AYURIAUINDTIL
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msiauimoms%t%nhmm wagkaustladinuisy wnyulvaiadlsdnall
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ssfadunudmnhasasudlulnauasnaidadimsiduiaddnidudu - 8ave
uaumssumanmusumn SGAH anun@idlesungas 80 au. 9o 2Q17 “Lidi
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mmmmnﬂsam%ﬁoﬂum 1,473 au. vAndu 23% Y-Y s‘m‘mumﬂsumao‘(u
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23 n.a. - dus51: wanuainufiagag (§.0.)
24 n.a. - g1512fu: Flash PMI anan1suda (n.A.)
26 n.A. - g152fu: Usvaiu ECB
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Equities Index ool ast %1 Day %WTD %MTD

SET 1,671.06 1.47 0.00 4.73 (1) eaeuanigliudagaindssifudnsiunionisdn navils.

SET50 1,103.32 1.70 0.00 4.92  wviuilaanuniduasaliaziduninifun#anniunazyisacng

Dow Jones 30 25,058.12 -0.03 0.00 3.24 saifiag

SE&P 500 2,801.83 -0.09 0.00 3.07 5 . . L

NASDAQ Comp 7,820.20 -0.07 0.00 413 O mamguuisﬂﬁm"tuu,muanvia\jmmﬂnanmnmmsaammm

FTSE 100 7,678.79 -0.07 0.00 0.55 mumsitfatadunansznusanisfudizavdsegia

el Sl 28,224.48 0.76 0.00 “2.52 (0 mmsduninifunBanafozasys. niuidensnadunaiaviu

e 2?5 Ll i R e Lis @l wihAduidaudiasashnanusinaduldseduiiofiany

Shanghai Comp 2,829.27 2.05 0.00 -0.64 ‘

Weighted Taiwan 10,932.11 0.89 -0.22 0.65 (0) Adusaaaillaiiaududuuindonsesiatglunsay  33.30-

KOSPI 2,289.19 0.30 -0.37 -1.95 33.40 v n/maaas

Straits Times 3,297.83 0.62 -0.16 0.73

Kuala Lumpur Comp 1,754.67 -0.26 -0.13 3.60

Jakarta Comp 5,872.78 0.03 0.00 1.27

Philippines Comp 7,399.61 0.16 0.00 2.86

S&P ASX 200 6,285.85 -0.82 -0.82 0.64 Currency Markets Current Previous %change

VIX Index 12.86 -0.08 0.00 -20.07 Bt/ USS* 33.33 33.33 -0.01
US$ / Euro 1.17 1.17 0.14

MSCI AC World 515.89 0.28 0.26 0.82 Yen / Uss 111.03 111.41 0.34

MSCI Asia Pac Ex Japan 537.30 0.77 -0.10 -2.41 Yuan / US$ 6.77 6.78 0.08

MSCI Asia Ex Japan 666.85 0.65 -0.27 -3.17 Commodity Prices Current Previous %change

MSCI EM Asia 546.71 0.63 -0.33 -3.51 Crude Oil 68.14 68.26 -0.18

MSCI Thailand 607.07 2.20 2.91 3.52 Gold (COMEX) 1,233.50 1,231.10 0.19

Foreign Fund Flows BDI 1,689.00 1,657.00 1.93

(US Million) Last WTD MTD YTD ZINC 2,575.00 2,545.50 1.16

India -35.17 -199.93 -378.30 -999.80 CRB index 192.62 191.42 0.63

Indonesia -1.01 -54.50 -99.73  -3,669.51 Source: Bloomberg  *onshore rate

Philippines -8.35 -29.57 -89.89  -1,308.72

Korea -19.84 -19.84 -84.54 -3,790.49  (+) senhufufiy NYMEX senawfiau &.a. dsuddu 1.00

Taiwan 253.71 486.12 -315.71  -9,234.21 ARAANS/UNFLSA WaguFga 70.46 aaaats/uisisa nnn1sdsuan

Thailand 29.36 -36.10 -522.96  -6,164.58  drgenswAnuasanamdenatisiuduliudmaciiiunind

Vietnam -2.16 -22.57 -85.08  1,479.32  yemisena

Total 216.55 123.61  -1,576.21 -23,687.9

Source: Bloomberg

TFEX Market

Symb

S50N18
$50Q18
S50U18
$50Z18
S50H19
S50M19

Settle
1,102.30
1,094.10
1,094.30
1,095.50
1,091.70
1,083.50

Change
19.10
14.60
17.60
17.40
18.90
18.50

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

KBANK
PTT
BANPU
CPF
GFPT
SCB
DTAC
QH
CPALL
CPN

NVDR TOP SELL
Stock

TMB
PTTEP
BBL
AOT
IVL
PTTGC
BEAUTY
Scc
BJC
TOP
Source: SET

Net Value
(Bt m)
1,145.66
500.42
181.67
181.09
109.21
108.85
94.76
89.28
69.83
65.43

Net Value
(Bt m)
-671.80
-351.27
-180.43
-171.93
-146.53
-141.32
-116.69
-112.25
-87.10
-63.49

Vol (‘000)
32

136
166,937
11,852
1,980
1,155

Close
20-07-18
210.00
51.50
20.90
26.75
13.30
132.00
40.50
3.32
74.75
76.50

Close
20-07-18
2.24
133.50
197.50
64.25
58.75
79.25
7.70
426.00
55.25
79.50

Ol (‘000)
1,338
1,072

228,096
18,058
4,688
3,390

change
5.79
4.04
2.45
3.88
5.56
4.35
3.18
2.47
-0.99
2.68

change
-5.88
1.91
2.33
1.98
2.62
2.92
-1.28
-0.47
2.31
1.60
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799 MadA1 COMEX deuauifiay &.a. windu 7.1 aaaarfunagi
1,231.10 saaani/aaud
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Cash Balance Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)
Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date | Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
DCORP (T/A) 03/07/2018 23/07/2018

KTC13P1807A (T/0) 23/07/2018 26/07/2018

KTC24P1807A (T/0) 23/07/2018 26/07/2018

NFC (T/0) 25/06/2018 03/08/2018

OCEAN (T/A) 04/07/2018 24/07/2018
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widvudnniweg Alude lasa 3de (uwnau) aradlugguasniwasag (Market Maker) wazgaanluddgudasdndauius (Derivative Warrants) uu
ndnnsndidnngaglusanuaiud Taemssne anadavinuniensiuamdnnindavdedonani dofu dnaoumsdnmneazdaalumiodadaiu
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